

Årsredovisning för  
**J. Ask Konsult AB**  
559186-0415

Räkenskapsåret  
**2022-05-01 - 2023-04-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i J. Ask Konsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ystad 2023-10-31



Jens Ask

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J. Ask Konsult AB, 559186-0415, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2018 och bedriver sedan 2019 verksamhet inom fastighetsbesiktning.

Under 2021 adderades ytterligare en verksamhetsgren, byggnadssnickeriarbeten.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med hänsyn till den nya inriktningen på byggnadssnickeriarbete har bolagets omsättning ökat. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse inträffat

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2018/2020
Nettoomsättning	2 239	677	944	815
Resultat efter finansiella poster	72	1	35	21
Soliditet, %	24	53	46	31

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	40 987	544
Omföring av föreg års vinst		544	-544
Årets resultat			58 241
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>41 531</b>	<b>58 241</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 99 772, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	99 772
<b>Summa</b>	<b>99 772</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 239 119	677 336
Övriga rörelseintäkter		-	69 354
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>2 239 119</b>	<b>746 690</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 162 620	-7 057
Övriga externa kostnader		-455 112	-371 507
Personalkostnader	2	-502 202	-365 695
Övriga rörelsekostnader		-43 010	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 162 944</b>	<b>-744 259</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>76 175</b>	<b>2 431</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 623	-1 887
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 518</b>	<b>-1 887</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>71 657</b>	<b>544</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>71 657</b>	<b>544</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 416	-
<b>Årets resultat</b>		<b>58 241</b>	<b>544</b>

2023111508176

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		280 938	27 300
Övriga fordringar		2 322	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 392	58 863
Summa kortfristiga fordringar		343 652	86 163
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		278 604	88 330
Summa kassa och bank		278 604	88 330
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>622 256</b>	<b>174 493</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>622 256</b>	<b>174 493</b>

2023111508177

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		41 531	40 987
Årets resultat		58 241	544
Summa fritt eget kapital		99 772	41 531
<b>Summa eget kapital</b>		<b>149 772</b>	<b>91 531</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		152 274	12 313
Skatteskulder		3 857	4 521
Övriga skulder		209 168	51 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 185	15 000
Summa kortfristiga skulder		472 484	82 962
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>622 256</b>	<b>174 493</b>

2023111508178

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar


### Not 2 Personal

#### **Personal**

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Underskrifter

Ystad 2023-10-31



Jens Ask  
Styrelseledamot